様式１号（第５条関係）

電子契約届出書

　宮崎市上下水道事業管理者　殿

　下記の電子契約クラウドを利用した契約締結を希望いたしますので、下記のとおり必要事項を届け出ます。

記

利用クラウド業者
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
　　　利用クラウド名
　　　‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

[bookmark: _GoBack]契約締結権限者　　　　役職　　　　　　　　　　氏名
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
認証メールアドレス
　‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
なお、本届出のメールアドレス等で処理をする電子署名は、代表者の意志の元に署名したものであることを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                          商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号